

Grus Evil Empire AB

559197-3259

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Henrik Fernros, Styrelseledamot
2023-05-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning av hus, lägenheter och övriga fastigheter. Under företagets fjärde räkenskapsår har intäkterna ökat enligt förväntan. Inflation och skenande el/uppvärmningskostnader har till viss del påverkat hyresgästernas betalningsförmåga. Företagets säte är Vaxholms kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-03-05 - 2019-12-31
Nettoomsättning	997 916	746 938	707 853	232 715
Resultat efter finansiella poster	35 322	77 203	-58 313	-364 552
Soliditet (%)	7	5	2	2

Pga fler uthyrnings-objekt ökade omsättningen under 2022

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	77 203	127 203
Balanseras i ny räkning		77 203	-77 203	0
Erhållna aktieägartillskott		1		1
Årets resultat			35 322	35 322
Vid årets utgång	50 000	77 204	35 322	162 526

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	77 204
Årets resultat	35 322
Summa	112 526
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	112 526
Summa	112 526

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		997 916	746 938
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-92
Övriga rörelseintäkter		594	208 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		998 510	954 966
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-149
Övriga externa kostnader		-801 029	-748 746
Personalkostnader	2	-2 765	-21 201
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 850	-36 850
Summa rörelsekostnader		-840 644	-806 946
Rörelseresultat		157 866	148 020
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 544	-70 817
Summa finansiella poster		-122 544	-70 817
Resultat efter finansiella poster		35 322	77 203
Resultat före skatt		35 322	77 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		35 322	77 203

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 220 329	2 257 179
Summa materiella anläggningstillgångar		2 220 329	2 257 179
Summa anläggningstillgångar		2 220 329	2 257 179
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 867	35 792
Övriga fordringar		17	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 752	16 000
Summa kortfristiga fordringar		65 636	51 792
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 334	225 292
Summa kassa och bank		93 334	225 292
Summa omsättningstillgångar		158 970	277 084
Summa tillgångar		2 379 299	2 534 263

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 204	0
Årets resultat		35 322	77 203
Summa fritt eget kapital		112 526	77 203
Summa eget kapital		162 526	127 203
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 939 671	2 160 349
Summa långfristiga skulder		1 939 671	2 160 349
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		35 618	11 000
Övriga skulder		45 540	45 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		195 944	190 170
Summa kortfristiga skulder		277 102	246 711
Summa eget kapital och skulder		2 379 299	2 534 263

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 342 071
Utgående anskaffningsvärden	2 342 071

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-84 892
Årets avskrivningar	-36 850
Utgående avskrivningar	-121 742

Redovisat värde	2 220 329
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Grus Evil Empire AB, 559197-3259
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Vaxholm

Johan Henrik Fernros
Johan Henrik Fernros
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-05-06